Eccle  
sc̄pt̄.  
tri reli-  
cīi cum  
sunt plu-  
res ist̄.  
noīe cui  
debeat.

## Prima pars florum

genō in ciuitate testatoris illi debetur: et p̄ renodochiū integrat̄es sicut distributio: quis ei pauperior est hoībus qui et inopia tenti sunt: et in renone repositi: et suis corporib⁹ laborates necessariū viētiū si binō possunt afficer: si autē ampliores in ciuitate renones: p̄ prothochia sint: tūc ei renomē vel p̄ thochio qui pauperior ē dinoſtatur dabitur relictū: si vero nul lug renon in ciuitate inueniatur: tūc pauperib⁹ qui i ciuitate e sunt vel penit⁹ medicātib⁹: vel alia suſtentatiōe egētib⁹: cedē pecunie distribuēde sunt: que oīa pbātur pulchre. in. l. si q̄ ad declinādaz. C. de epis. et cle. Ad quos autē spe ciet executo huiusmodi relictorū diceā late. l. de formis ordinādōrū cōmūfariorū. Et nota casus su predictos: q̄ illis valet institutio l. nō dīmōstret cert⁹ heres: et hoc ppter diuinū numinis inveniū: ut dictū est. de hoc: an scilicet et quādo incertitudo heredis vel legatarii vitiet legatum vel institutionem. vide elegātissime p̄ War. in. l. qdā ff. de reb⁹ dubiis. et dixi. s. i rubra. qd sit legatū. die ut ibi. S. mu.

Heres  
institutio  
ex certo  
tempore  
aut ad  
certū te  
pus an  
possit.

**C** Additio. Hec vera in pagano. secus in milite. l. certi iuris. C. de testa. mili. et. l. i fraudē. S. miles. et l. miles ita. q̄. r. ff. co. Her. m. **C**lerū tñ si sit ad tēp⁹ icertū: vel ex incerto tēpore bene valer. etiā i pagano: hoc mō. vpoz̄ mēā

quādiū vixerit: post mortem vero suā: titū mili heredē instituo. vt ff. de here. isti. l. in tēpus. et. l. qui filio. et de libe. et pos. l. fili⁹ a p̄fe. ij. respōsō. et. C. de heredi. insti. l. extraneum. i.

**C** Additio. Aduerte q̄ lex in tēp⁹. s. allegata dicit q̄ p̄t q̄s insti tui i tēp⁹ quo capere poterit: hoc intellige singulariter scđz Bal. in l. eā quāz. C. de fideicōmis. in pes nul. colū q̄n solū esset incapacitas ex pte instituti: vt i deportato aut fili. sec⁹ aut si ex pte vtriusq; sej testatoris et heredis. hinc est fini eundē: q̄ spuri⁹ in dīc capacitatis sic nō possit institui. de q̄ cū late p̄ Angelū are. in. S. heres. insti. de here. insti. Itē aduerte incētū. s. Institu dictū ē posse aliquē institutio here. dē ad tēp⁹ incētū et valet talis p̄us institutio. d. l. fili⁹ a patre. ij. respō certum so. hoc intellige vcrū tim bal. abi. q̄i an va testator prouidit de alio herede post illū dīc. vt in casu. d. l. filius a p̄fe. ij. respōsō. si no. p̄udit de alio herede: tūc p̄ma institutio est p̄petua et rāmūsibil ne decadat p̄parte testat⁹: et p̄ parte intestatus qd̄ esse nō potest. l. us nostrū ff. de reg. iur. Dicit tñ aliqui: vt refert idē bal. ibidē q̄ illa scđa institutio q. s. p̄udit testator de alio herede trahit ad fideicōmissū: q̄ q̄ incipit ēē heres. vt inq̄t nō p̄t desinere. Istud exp̄sse tenet idem bal. in. L. extraneum. i. C. de here. isti. **C** Circa p̄missa qro q̄ sit ratio diueritarū: ex certo tēp: aut ad certū tēpus heres institui non p̄t: ex tēpore no. incerto aut sub conditiōe p̄t. vt. s. dictū est. R. s. det. Dy. i regla act⁹. de reg. ii. l. vi. q̄ id qd̄ nō recipit diuisionē in ptes in se: nec recipit diuisionē in partes tēporū: et ecōtra: allegat. l. miles ita herede. S. et q̄d dīm⁹. ff. de mili. testa. et. l. v̄lfruct⁹ ab uitio. ff. de v̄lfruct⁹. Sed institutio